ASOCREVA

Asociacion de Empresarios La Reva

Linea LANZ3. Valéncia — La Reva y L’Oliveral
HORARIO INVIERNO y VERANO

LABORABLES
Valéncia — Riba-roja de Tdria Riba-roja de Turia — Valéncia
Valéncia Quart de Poblet Riba-roja de Tdaria Riba-roja de Tdria Quart de Poblet Valéncia
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Fuente: Autoritat Metropolita del Transport de Valéncia




ASOCREVA

Asociacion de Empresarios La Reva

Linea LANZ3A. Valéncia — La Reva y I’Oliveral
Recorrido Valéncia - ONU - Riba-roja de Ttria

Paradas
Numero Cédigo Direccién Cocalidad Distancia (m)
Acumulada Parcial
1| 4625003036B | Gran Via Ramon vy Cajal, 9 Valencia 0 0
2| 4625003014A | Gran Via Ramdn y Cajal, 20 Valencia 732 732
3| 4625003001A | Gran Via Fernando el Catdlico, 6 - Estacién de metro Angel Guimera Valencia 1.088 356
4| 4625003053B | C/Angel Guimera, 48 Valencia 1.522 434
5| 46250070208 | Avda. del Cid, N2 38 Valencia 2.151 629
6| 4625007010C | Avda. del Cid - Nou d'Octubre Valencia 3.028 877
7| 4625007021C | Avda. del Cid, N2 164 - Barrio de La Luz Valencia 3.806 778
8| 4610201014) |Base AereaC/5, Esqg. C/8 (ONU, Air Nostrum) Quart de Poblet 11.161 7.355
9| 4610201014D | Avda. Comarques del Pais Valencia, 74 - C/ General Lobo Montero Quart de Poblet 13.098 1.937
10| 4610201014E | Avda. Comarques del Pais Valencia, 112 - C/ Acequia de Tormos Quart de Poblet 14.306 1.208
11| 4610201014F | Avda. Comarques del Pais Valencia, 164 - C/ Séquia de Mislata Quart de Poblet 15.379 1.073
12| 4621402004D | Parque empresarial L'Oliveral, C/ A - C/ L - Mercadona Riba-roja de Turia 16.807 1.428
13| 4621402004E | Parque empresarial L'Oliveral, C/ A - Centro Logistico Mercadona Riba-roja de Turia 17.170 363
14 | 4621402004F | Parque empresarial L'Oliveral, C/ F - C/ A - Frente a Inducae Riba-roja de Turia 17.468 298
15| 4621402004G | Parque empresarial L'Oliveral, C/ F - Centro Logistico Corte Inglés Riba-roja de Turia 17.870 402
16 | 4621402004H | C/ Parque empresarial Oliveral, 14 - Malcop Riba-roja de Turia 18.477 607
17| 4621402001D | Avda. dels Hostalers, 51 - Dachser Riba-roja de Taria 19.614 1.137
18 | 4621402001E | Avda. dels Hostalers, 27 - C/ dels Peleters Riba-roja de Turia 19.981 367
19| 4621402001F | Avda. dels Hostalers, 15 - C/Fogainers Riba-roja de Turia 20.375 394
20| 46214020041 |c/Mallorca - C/ Isla Cabrera Riba-roja de Turia 21.261 886
21| 4621402004) |c/Mallorca - C/Menorca -Desguace Malvarrosa Riba-roja de Tdria 21.900 639
22| 4621402001H | C/ Mas del Balé - C/ Mas de I'Oliveral - Kartimed Riba-roja de Turia 22.679 779

Fuente: Autoritat Metropolita del Transport de Valéncia




ASOCREVA

Asociacion de Empresarios La Reva

Linea LANZ3A. Valéncia — La Reva y |’Oliveral

Recorrido Riba-roja de Ttria - Valéncia

Paradas
Distancia (m)
Numero Cdédigo Direccién Localidad r

Acumulada | Parcial

1| 4621402001H | C/ Mas del Bald - C/ Mas de |'Oliveral - Kartimed Riba-roja de Turia 0 0
2| 4621402004A | C/Mallorca - C/Menorca 9 llunium Riba-roja de Turia 593 593
3| 4621402004K | C/Mallorca, 1 - C/Baleares Riba-roja de Tdria 1.150 557
4| 4621402001A | Avda. dels Hostalers, 15 - C/ dels Llanterners Riba-roja de Turia 1.968 818
5| 46214020018 | Avda. dels Hostalers, 27 - C/ dels Peleters Riba-roja de Turia 2.384 416
6| 4621402001C | Avda. dels Hostalers, 51 - Dachser Riba-roja de Turia 2.760 376
7| 4621402004H | C/ Parque empresarial Oliveral, 14 - Malcop Riba-roja de Tdria 3.869| 1.109
8| 46214020048 | Parque empresarial L'Oliveral, C/S - Iberica Riba-roja de Turia 4617 748
9| 4621402004C |Parque empresarial L'Oliveral, C/ A-C/ B - Inducae Riba-roja de Turia 4,896 279
10| 46214020041 |Parque empresarial L'Oliveral, C/ S - Centro Logistico Mercadona Riba-roja de Ttria 5.103 207
11| 4621402004) |Parque empresarial L'Oliveral, C/ A-C/L- (Gasolinera BP) Riba-roja de Tdria 5.791 688
12 | 4610201014G | Avda. Comargues del Pais Valencia, 243 - C/ Riu Gorgos - Pavasal Quart de Poblet 7.703 | 1.912
13| 4610201014H | Avda. Comarques del Pais Valencia - Factoria N22 Quart de Poblet 8.651 948
14| 4610201014C | Avda. Comarques del Pais Valencia, 149 - C/ Pessebret - Hotel Quart de Poblet 9.950 | 1.299
15| 4625007039A | Avda. del Cid, 99 - Barrio de La Luz Valencia 17.249 | 7.299
16| 4625007037A | Avda. del Cid - Avda. Tres Creus Valencia 18.024 775
17| 4625007020C | Avda. del Cid - Parque del Oeste Valencia 18.920 896
18 | 46250030418 | C/San Francisco de Borja, 5 Valencia 19.735 815
19| 4625003014A | Gran Via Ramon vy Cajal, 9 Valencia 20.100 365

Fuente: Autoritat Metropolita del Transport de Valencia
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Asociacion de Empresarios La Reva

Linea LANZ3B. Linea LANZ3A. Valéncia — ONU, La Reva y I'Oliveral

Recorrido Riba-roja de Turia — ONU — Valéncia

Paradas
Distancia (m)
Ndmero Cddigo Direccién Localidad -

Acumulada | Parcial

1| 4621402001H | C/ Mas del Bald - C/ Mas de I'Oliveral - Kartimed Riba-roja de Turia 0 0
2| 4621402004A | C/Mallorca - C/Menorca 9 llunium Riba-roja de Turia 593 593
3| 4621402004K [C/Mallorca, 1-C/Baleares Riba-roja de Turia 1.150 557
4| 4621402001A [ Avda. dels Hostalers, 15 - C/ dels Llanterners Riba-roja de Turia 1.968 818
5| 46214020018 | Avda. dels Hostalers, 27 - C/ dels Peleters Riba-roja de Turia 2.384 416
6| 4621402001C | Avda. dels Hostalers, 51 - Dachser Riba-roja de Turia 2.760 376
7| 4621402004H | C/Parque empresarial Oliveral, 14 - Malcop Riba-roja de Turia 3.869 | 1.109
8| 46214020048 | Parque empresarial L'Oliveral, C/ S - Iberica Riba-roja de Turia 4617 748
9| 4621402004C | Parque empresarial L'Oliveral, C/S - C/ P - Frente a Inducae Riba-roja de Turia 4,896 279
10| 46214020041 |Parque empresarial L'Oliveral, C/ S - Centro Logistico Mercadona Riba-roja de Turia 5.103 207
11| 4621402004) | Parque empresarial L'Oliveral, C/ A-C/ L - (Gasolinera BP) Riba-roja de Turia 5.791 688
12| 4610201014G | Avda. Comarques del Pais Valencia, 243 - C/ Riu Gorgos - Pavasal Quart de Poblet 7.703 | 1.912
13| 4610201014H | Avda. Comarques del Pais Valencia - Factoria N22 Quart de Poblet 8.651 948
14| 4610201014C | Avda. Comarques del Pais Valencia, 149 - C/ Pessebret - Hotel Quart de Poblet 9.950| 1.299
15| 4610201014) | Base Aerea C/5, Esq. C/ 8 (ONU, Air Nostrum) Quart de Poblet 12.253 | 2.303
16| 4625007039A | Avda. del Cid, 99 - Barrio de La Luz Valencia 20.185| 7.932
17 | 4625007037A | Avda. del Cid - Avda. Tres Creus Valencia 20.960 775
18 | 4625007020C | Avda. del Cid - Parque del Oeste Valencia 21.856 896
19| 46250030418 | C/San Francisco de Borja, 5 Valencia 22.671 815
20| 4625003014A | Gran Via Ramon y Cajal, 9 Valencia 23.036 365

Fuente: Autoritat Metropolita del Transport de Valencia
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https://www.google.com/maps/d/edit?mid=1L5WYIWW9ZVDV5CPxJLbNMg94IT51RftD&usp=sharing
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